

Uczestnicy postępowania

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019), w związku z pytaniami Wykonawców, dotyczącymi postępowania pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 3547W Iłża – Antoniów wraz z budową ścieżki rowerowe” podaję treść pytań Wykonawców i odpowiedzi Zamawiającego:

Pytanie nr 1

Dotyczy odpowiedzi nr 26 i 27 udzielonych w dniu 23.02.2022 r. Zgodnie z oznaczeniem na planie sytuacyjnym, do rozbiórki przeznaczone jest ok 290 mb ogrodzenia, a nie jak wpisano w przedmiarze robót 742 mb. Ponownie prosimy o wskazanie lokalizacji pozostałych 452 mb ogrodzeń przeznaczonych do rozbiórki lub o załączenie planszy rozbiórek. Umożliwi to rzetelną kalkulację rozbiórek (różne nakłady sprzętowy przy różnych rodzajach ogrodzeń). Nadmieniamy, że dla zamówienia realizowanego w formule buduj Zamawiający powinien precyzyjnie wskazać zakres robót budowl.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Pozostałe ogrodzenie przeznaczone do rozbiórki, które powstało po terminie oddania dokumentacji projektowej, zlokalizowane jest od km 0+180 do km 0+350 (str. lewa). Ilości w pozycjach kosztorysowych zostały przyjęte prawidłowo i obejmują w/w ogrodzenie dodatkowe oraz ogrodzenia oznaczone na PZT jako „istniejące ogrodzenie w pasie drogowym przeznaczone do przestawienia” ,”istniejące ogrodzenie do przestawienia”.

Pytanie nr 2

Prosimy o zamieszczenie tabeli robót ziemnych.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Dokumentacja projektowa nie zawiera tabeli robót ziemnych.

Pytanie nr 3

Prosimy o wyjaśnienie czego dotyczą nasypy wskazane w pozycji w pozycji nr 72 i 73 nowego przedmiaru robót.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Pozycje 72 i 73 kosztorysowe dotyczą wszystkich niezbędnych nasypów, w tym m.in. pod poboczem, ścieżką rowerową, zasypanie rowów.

Pytanie nr 4

Na przekrojach konstrukcyjnych w km 1+228 – 1+454, 2+536 – 3+051, 3+344 – 3+759, 1+710 – 1+816,5 widnieje warstwa wyrównawcza/wiążąca na poszerzeniach i jezdni głównej o grubości 3 cm. Przedmiar robót podaje z kolei warstwę wiążącą grubości 5cm. Prosimy o ujednoczenie zapisów grubości warstwy wiążącej i podanie jej prawidłowej wartości.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Na stronie postępowania zamieszczono poprawione przekroje rys. K3 i K5.

Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w następujący sposób dodaje się poprawiony rys. K3 i K5 do Opisu przedmiotu zamówienia – Tom III SWZ (poprawiony rys. K3 i K5 w załączeniu),

Powyższe zmiany nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Prosimy o przygotowania oferty z uwzględnieniem udzielonych odpowiedzi, wprowadzonych zmian oraz dołączenie do oferty kosztorysu ofertowego – Formularz nr 2 do SWZ (aktualizacja 23.02.2022).

DYREKTOR
Miejscowego Zarządu Dróg Publicznych
w Józefowie
Joanna Chojnacka
mgr inż. Joanna Chojnacka